

Mixxit ApS
Marienlunds Allé 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 06 10 64

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Jens Lundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mixxit ApS Marienlunds Allé 4 7430 Ikast CVR-nr.: 33 06 10 64 Stiftet: 7. juli 2010 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Sandgaard Gottlieb
Direktion	Henrik Sandgaard Gottlieb
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af anlægsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet afviklede i juni 2016 aktiviteten i selskabet, hvorfor selskabet ved regnskabsårets begyndelse var uden aktivitet. Selskabet har i juni 2017 købt anlægsaktiver, som udlejes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	248	184.737
1 Personaleomkostninger	-274	-394.558
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-42.364
Driftsresultat	-8.026	-252.185
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.598	-18.248
Resultat før skat	-11.624	-270.433
3 Skat af årets resultat	1.588	58.832
Årets resultat	-10.036	-211.601
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.036	-211.601
Disponeret i alt	-10.036	-211.601

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	592.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	592.000	0
Anlægsaktiver i alt	592.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	287.625
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	68.767
Udskudte skatteaktiver	22.000	18.700
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.532
Tilgodehavender i alt	22.000	405.624
Likvide beholdninger	22.155	345.973
Omsætningsaktiver i alt	44.155	751.597
Aktiver i alt	636.155	751.597

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	510.000	510.000
6	Overført resultat	-613.854	-603.818
	Egenkapital i alt	<u>-103.854</u>	<u>-93.818</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	360.042
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	126.422
	Gæld til tilknyttet virksomhed	723.309	0
	Anden gæld	16.700	358.951
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>740.009</u>	<u>845.415</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>740.009</u>	<u>845.415</u>
	 Passiver i alt	 <u>636.155</u>	 <u>751.597</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	390.317
Andre omkostninger til social sikring	274	4.241
	274	394.558
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.129	4.499
Andre finansielle omkostninger	1.469	13.749
	3.598	18.248
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-30.532
Årets regulering af udskudt skat	-3.300	-28.300
Regulering af tidligere års skat	1.712	0
	-1.588	-58.832
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	0	122.000
Tilgang i årets løb	600.000	0
Afgang i årets løb	0	-122.000
Kostpris 30. juni	600.000	0
Afskrivninger 1. juli	0	-24.400
Årets afskrivninger	-8.000	-24.400
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	48.800
Afskrivninger 30. juni	-8.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	592.000	0

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	510.000	510.000
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-603.818	-392.217
Årets overførte overskud eller underskud	-10.036	-211.601
	<u>-613.854</u>	<u>-603.818</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Gottlieb Holding ApS, CVR-nr. 26 28 14 90 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.